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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА - ШТИП 
 

 
Службен гласник  

на Општина - Штип 
Излегува по потреба 

Број   7 
20 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLV 

 
 
 154. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКOT 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 
НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП ЗА  

2007 ГОДИНА 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната сметка на СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за 2007 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општината Штип“. 
 
  

Број 08-1540/2 
20 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општината Штип, 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 155. 

Врз основа на член 89-а алинеа 4 од Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 42/03, 67/04, 
55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07), член 46 и член 21 точка 11 од Статутот на 
Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), 
Советот на Општината Штип на седницата одржана на 12 јуни 2008 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА 
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НА СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП ЗА  
2007 ГОДИНА 

 
I 

  
 Се усвојува Годишната сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 
2007 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општината Штип“. 

 
 

Број 0701-1540/1 
12 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општината Штип, 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

154. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишната сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-
Штип за 2007 година 

213/7 

155. Заклучок за усвојување на Годишната сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2007 година 

213/7 

 


